
 
 

COMUNE DI BADIA POLESINE 

  

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 188 del 22-03-2021 
 

 

 

 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER COLLOQUIO, PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER 

L'ASSUNZIONE DI PERSONALE NEL PROFILO DI 

"ISTRUTTORE TECNICO" - CAT. C, A TEMPO PARZIALE E 

DETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE, DELLA GRADUATORIA 

FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE DELLA VINCITRICE 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di marzo, il Responsabile del Servizio 

Mariani Antonella 

 

 

RICHIAMATI: 

- il decreto sindacale, Rep. n. 8 del 30.07.2018, con il quale la dr.ssa Antonella Mariani è stata 

incaricata delle funzioni di Responsabile dell’Ufficio Segreteria e Affari Generali; 

- la deliberazione di G.C. n. 13 del 19/02/2021 di modifica del “Piano Triennale di Fabbisogno 

del Personale 2021-2023” che ha disposto per l’anno corrente l’assunzione di n. 1 Istruttore 

tecnico cat. C part time 30 ore per mesi 6 (sei) da assegnare al Settore Urbanistica a mezzo 

selezione pubblica; 

- la deliberazione di C.C. n. 10 del 26/02/2021 ad oggetto “Programmazione Previsionale 

2021-2023. Approvazione del Documento Unico di Programmazione e del Bilancio di 

Previsione”; 

- la deliberazione di G.C. n. 22 del 12/03/2021 di approvazione del P.E.G. 2021 e del Piano 

delle Performance 2021; 

- le proprie precedenti determinazioni: 

  n. 112 del 24/02/2021 di approvazione dell’”Avviso pubblico di selezione 

per colloquio, per la formazione di una graduatoria valida per l’assunzione 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 13 del 22-03-2021 Pag. 2 
 

di personale nel profilo di “Istruttore Tecnico” - cat. C a tempo parziale e 

determinato”; 

 n. 165 del 12/03/2021 di approvazione dell’elenco dei candidati ammessi al 

concorso in oggetto; 

  n. 166 del 12/03/2021 di nomina della competente commissione 

esaminatrice; 

Dato atto che la commissione giudicatrice, nominata con la determinazione soprarichiamata, ultimati i 

lavori, ha rassegnato il verbale del 17 marzo 2021, agli atti; 

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 

Dato atto delle risultanze della prova e della graduatoria finale di merito del 17/03/2021 come segue: 

 

Candidato Punteggio colloquio 

1 Gabriella Chieregato 24/30 (ventiquattro/trentesimi) 

2 Giulia Capuzzo 21/30 (ventuno/trentesimi) 

 

Dato atto che: 

- è stato rispettato il pareggio di bilancio nel 2020 (legge 28 dicembre 2015, n. 208); 

- sono state rispettate le norme sul contenimento della spesa del personale (art. 1 comma 557 

della Legge n. 296/2006 e successive modifiche ed integrazioni); 

- è stata effettuata la ricognizione delle eventuali eccedenze di personale (art.33, comma 2, del 

D.Lgs. n. 165/2001); 

- è stato approvato il piano triennale delle azioni positive (art.48, comma 1, del D.L.gs 

n.198/2006 e art. 6, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001); 

Visti:  

- il D. Lgs. n. 267/2000; 

- il D. Lgs. n. 165/2001; 

- il D.P.R. 9.5.94 n. 487, e successive modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento sull’ordinamento uffici e servizi; 

- il CCNL Comparto Funzioni locali; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale della commissione esaminatrice del 17/03/2021, agli atti, relativo alla 

selezione per colloquio, per la formazione di una graduatoria valida per l’assunzione di 

personale nel profilo di “Istruttore Tecnico” - cat. C a tempo parziale e determinato”; 

2. di approvare la graduatoria finale degli idonei come di seguito riportata: 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 13 del 22-03-2021 Pag. 3 
 

Candidato Punteggio colloquio 

1 Gabriella Chieregato 24/30 (ventiquattro/trentesimi) 

2 Giulia Capuzzo 21/30 (ventuno/trentesimi) 

 

3. di assumere la vincitrice collocata in prima posizione in graduatoria, geom. Gabriella Chieregato, 

procedendo ai conseguenti adempimenti ed alla stipula del contratto di lavoro. 

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 
 Dott.ssa  Mariani Antonella  
 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 13 del 22-03-2021 Pag. 4 
 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Allegato parere tecnico (se dovuto/richiesto) 

➢ Allegato parere contabile (se dovuto/richiesto) 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

  
  
  



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 13 del 22-03-2021 Pag. 5 
 

 

Parere tecnico 
 

 

DETERMINAZIONE N. 188 del 22-03-2021 
 

 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER COLLOQUIO, PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER 

L'ASSUNZIONE DI PERSONALE NEL PROFILO DI 

"ISTRUTTORE TECNICO" - CAT. C, A TEMPO PARZIALE E 

DETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE, DELLA GRADUATORIA 

FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE DELLA VINCITRICE 

 

 

 

Parere di regolarità Tecnica 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di determinazione su citata si esprime, ai sensi degli 

artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere 

Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

 
 

Data 22-03-2021 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Dott.ssa Mariani Antonella 

 

 

 

 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 13 del 22-03-2021 Pag. 6 
 

 

Attestazione di copertura Finanziaria 
 

DETERMINAZIONE N. 188 del 22-03-2021 
 

 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER COLLOQUIO, PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER 

L'ASSUNZIONE DI PERSONALE NEL PROFILO DI 

"ISTRUTTORE TECNICO" - CAT. C, A TEMPO PARZIALE E 

DETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE, DELLA GRADUATORIA 

FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE DELLA VINCITRICE 

 
CIG  
___________________________________________________________________
_ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è 

divenuto esecutivo in data 22-03-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 

 Il Responsabile Servizio Economico 
 F.to Dott. Osti Michelangelo 
 . 

 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina SEGRETERIA E AFFARI GENERALI N° 13 del 22-03-2021 Pag. 7 
 

 

Allegato di pubblicazione 
 

DETERMINAZIONE N. 188 del 22-03-2021 
 

 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER COLLOQUIO, PER 

LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER 

L'ASSUNZIONE DI PERSONALE NEL PROFILO DI 

"ISTRUTTORE TECNICO" - CAT. C, A TEMPO PARZIALE E 

DETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE, DELLA GRADUATORIA 

FINALE DI MERITO E ASSUNZIONE DELLA VINCITRICE 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia della presente determinazione è all’albo pretorio per la 

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
Comune di BADIA POLESINE L’ INCARICATO 

lì 29-03-2021  Zaramella Angela 
  

 
 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ 

E’ copia conforme all’originale 

 

Comune di BADIA POLESINE 

lì __________________ 

L’ INCARICATO 

 Zaramella Angela 

 


